

Protokoll styremøte 04 - 2020**Sted:** Meland Golfklubb**Dato:** Tirsdag 16.0.20

Tilstede: Bjørn Tore Hesjedal, Morten Egge, Geir Kleppe, Helge Ulven, Simen Dale, Matti Berger, Aud J Samuelsen og Sigmund Larsen, Tine Nygård og daglig leder.

SAKER TIL BEHANDLING**BESLUTNINGSSAKER**

Sak: 19 - 20: **Innkalling og dagsorden**
Innkalling og dagsorden godkjent

Sak: 20 - 20: **Klubbens komiteer**
Vedtak *Forslag til opprettelse av ny juniorkomite godkjennes. Juniorkomiteen vil bestå av:*

Ingunn Leivestad (leder), Sten Are Edvardsen, Roger B Olsen, Simen Dale og Olav Leivestad.

Styret vil videre gjennomgå alle gjeldende instruksjer / mandat til komiteene med mål om at nye instruksjer/mandater for samtlige komiteer kan presenteres og godkjennes på styremøtet i juni.

Sak: 21 - 20: **Oppgraderte medlemskap.**
Vedtak *Styret ønsker å gjeninnføre muligheten for en begrenset mengde oppgraderte medlemskap. Hovedformålet med disse medlemskapene er å gi klubben en merinntekt. Tilbys både til eksisterende – og nye medlemmer samt til enkelte firma. Forutsettes også å være enkle å administrere.*

Medlemskapene inndeles i 2 kategorier - Meland Support medlemskap (mest omfattende) og Meland + Medlemskap. Administrasjonen vil presentere og markedsføre dem via klubbens medium på vanlig måte.

Sak: 22 - 20: **Online betaling – tvungen greenfee.**
Vedtak *MGK innfører forhåndsbetaling for alle greenfee-spillere og ifm alle turneringer. Intensjonen er oppstart fra og med 1.mai 2020. All greenfee-avbestilling som gjøres innen 12 timer før tee off refunderes. All avbestilling før endt påmeldingsfrist for turnering refunderes. MGK skal være tydelig i all sin kommunikasjon ut mot greenfee- og turnerings-spillere om de nye retningslinjene ved booking/påmelding*

Sak: 23 - 20: Masterplan bane – prosjektplan vei

Vedtak *Styret bestiller et konkret forslag og utkast til masterplan fra banekomiteen med frist til 1. august 2020. Intensjonen er at denne deretter sendes ut på en kort høring blant klubbens medlemmer før den igjen ferdigstilles av banekomite som grunnlag for endelig behandling i styret.*

Styret vil videre nedsette en egen prosjektgruppe for utarbeidelse av et utkast til prosjekt- og finansierings-plan for en fullstendig veitrase rundt golfbanen. Et eget mandat for denne oppgaven vil bli utarbeidet. Frist for presentasjon av et første utkast settes til 1. august. Det forutsettes videre at finansieringsplanen for dette vei-prosjektet ikke skal belaste klubbens medlemmer med økt kontingent. Planen vil også bli sendt ut på en kort høring blant klubbens medlemmer før endelig behandling i styret.

Sak: 24 - 20: Neste styremøte

Vedtak *Tirsdag 19.mai kl 18.00*

Sak: 25 - 20: Eventuelt

Sak vedr kvaliteten på 4800-tee steder ble diskutert. Styret ber om at både generelt vedlikehold og opprettholdelse av kvalitet på disse tee stedene gis høyere prioritet (vanning, torv, sand m.m).

ORIENTERINGSSAKER

Det ble kun orientert rundt prosjektet ved hull 9/14. Det vil bli bygget en ny «brushytte», «hytten» vil inneholde brusautomat, automat for snacks, baller, kaffemaskin m.m.

Resterende orienteringssaker ble flyttet til neste møte

Arild Helland
Referent